

# BITVA HAR ORDET

## 24. november gælder det BITVA 24h

Det årlige medlemsseminar i Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj & Automation, BITVA, 24h 2021, holdes den 24. november, hvor det blandt andet er muligt at høre indlægget "Befrielsens øjeblik" ved tidligere statsminister Lars Løkke Rasmussen.

Af John Nyberg

Tilmeldingsfristen nærmer sig med raske skridt. Inden den 31. oktober er det muligt at tilmelde sig årets BITVA 24h-event, der denne gang holdes på Comwell, Sorø.

Ud over møder i de forskellige grupper i BITVA, så er der samling om nogle spændende indlæg. Blandt andet det flere gange annoncerede "Befrielsens øjeblik" ved tidligere statsminister Lars Løkke Rasmussen, som grundet Covid-19-pandemien er blevet skubbet flere gange, men altså nu endeligt kan gennemføres.

Programmet byder også på indlæg ved Dennis Nørmark, som har valgt

titlen: Pseudoarbejde med corona-vinkel mens det er lagt i hænderne på Lotte Hansen og Johanne Köpfl Møller fra Hansen & Ensboell Agenda, at redegøre for FN's Verdensmål og betydning for BITVA.

Dagen afsluttes med festmiddag, hvor der blandt andet er underholdning ved "Rytteriet".

Som allerede nævnt nærmer det sig hastigt med tilmeldingsfristen, hvor medlemsskarens virksomheder kan tilmelde én person gratis, mens yderligere deltagere koster 1.000 kroner.

Tilmelding sker til sekretariatet på telefon 33746000 eller via bitva.dk - vælg arrangementet.



Tidligere statsminister Lars Løkke Rasmussen gæster BITVA-mødet med indlægget "Befrielsens øjeblik".

## Mange forbi Happy Hour på hi

Traditionen tro afrundede BITVA førstedagen på messen i Herning, den 5. oktober, med en festlig stund på standen fra klokken 15, hvor der var Happy Hour.

BITVA-medlemsskaren var atter i år pænt repræsenteret på hi '21-messen, og således også med en egentlig BITVA-stand i Hal M, hvor medlemmerne kunne kigge forbi, hvad enten de var i Herning på besøg eller som udstiller.

Særligt på førstedagen, hvor der var festlig Happy Hour klokken 15, lagde mange vejen forbi, og havde lejlighed

til at netværke og hyggesnakke indtil messens lukketid.

Også andre var i år forbi, og forhørte sig om brancheorganisationens aktiviteter samt fik udvidet kendskabet til medlemsskaren af tekniske leverandører, som man altså kunne møde en række af på messearealet.

Marianne Eltong Gade



Mange glade udstillere/gæster lagde vejen forbi Happy Hour.



Brancheforeningen for Industriel Teknik, Værktøj og Automation - BITVA - er en kommercielt orienteret brancheorganisation med mere end 150 medlemmer.